

# J2N Holding ApS

Frederikslystvej 43, 8723 Løsning

CVR-nr. 30 51 42 89

## Årsrapport 2019/20

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2021

Dirigent:

.....  
Jens Jørgen Nielsen





## Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	J2N Holding ApS
Adresse, postnr., by	Frederikslystvej 43, 8723 Løsning
CVR-nr.	30 51 42 89
Stiftet	29. september 2008
Hjemstedskommune	Hedensted
Regnskabsår	1. oktober 2019 - 30. september 2020
Telefon	40 50 35 38
Direktion	Jens Jørgen Nielsen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens
Bankforbindelse	Sydbank Søndergade 18-20, 8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde anpartar, aktier og øvrige værdipapirer, og dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på 1.579.942 kr. mod et overskud på 169.779 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på 85.928.131 kr. Resultatet betragtes som værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19 og deraf følgende usikkerheder. Ledelsen vurderer løbende effekten af COVID-19 på selskabets forretning.

## Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2019/20	2018/19
	<b>Bruttotab</b>	-53.750	-46.822
	Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	772.846	71.840
2	Finansielle indtægter	1.105.405	426.271
	Finansielle omkostninger	-23.497	-253.642
	<b>Resultat før skat</b>	1.801.004	197.647
3	Skat af årets resultat	-221.062	-27.868
	<b>Årets resultat</b>	<u>1.579.942</u>	<u>169.779</u>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	56.500	54.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	772.846	-528.160
	Overført resultat	750.596	643.939
		<u>1.579.942</u>	<u>169.779</u>



## Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

### Balance

Note	kr.	2019/20	2018/19
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
4	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Kapitalandele i associerede virksomheder	20.161.940	22.389.094
	Andre tilgodehavender	50.727.616	54.465.290
		<u>70.889.556</u>	<u>76.854.384</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>70.889.556</u>	<u>76.854.384</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
5	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	6.621.647	1.410.000
	Udskudte skatteaktiver	0	38.242
	Tilgodehavende selskabsskat	11.638	171.225
		<u>6.633.285</u>	<u>1.619.467</u>
	<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<u>8.398.600</u>	<u>3.210.236</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>371.467</u>	<u>2.746.486</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>15.403.352</u>	<u>7.576.189</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>86.292.908</u>	<u>84.430.573</u>

## Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

### Balance

Note	kr.	2019/20	2018/19
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Selskabskapital	1.000.000	1.000.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	7.585.997	9.813.151
	Overført resultat	77.285.634	73.535.038
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	54.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>85.928.131</b>	<b>84.402.189</b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.736	28.384
	Skyldig selskabsskat	80.526	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	241.515	0
		<b>364.777</b>	<b>28.384</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>364.777</b>	<b>28.384</b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>86.292.908</b>	<b>84.430.573</b>

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
6 Sikkerhedsstillelser

## Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2018	1.000.000	37.673.818	46.507.303	52.900	85.234.021
Afgang ved salg af virksomhed	0	-26.383.796	26.383.796	0	0
Overført via resultatdisponering	0	-528.160	643.939	54.000	169.779
Andre værdireguleringer af egenkapital	0	-948.711	0	0	-948.711
Udloddet udbytte	0	0	0	-52.900	-52.900
<b>Egenkapital 1. oktober 2019</b>	<b>1.000.000</b>	<b>9.813.151</b>	<b>73.535.038</b>	<b>54.000</b>	<b>84.402.189</b>
Overført via resultatdisponering	0	0	750.596	56.500	807.096
Resultat i dattervirksomheder	0	772.846	0	0	772.846
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	-3.000.000	3.000.000	0	0
Udloddet udbytte	0	0	0	-54.000	-54.000
<b>Egenkapital 30. september 2020</b>	<b>1.000.000</b>	<b>7.585.997</b>	<b>77.285.634</b>	<b>56.500</b>	<b>85.928.131</b>

## Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for J2N Holding ApS for 2019/20 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af egenkapitalopgørelse og anlægsnote for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

#### Resultatopgørelsen

##### Eksterne omkostninger

Eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration mv.

##### Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. For kapitalandele i dattervirksomheder foretages fuld eliminering af interne avancer/tab.

##### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og -omkostninger, herunder fra tilknyttede virksomheder, deklarerede udbytter fra andre værdipapirer og kapitalandele, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende andre værdipapirer og kapitalandele, transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser.

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

## Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Balancen

##### Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opjort efter overtagelsesmetoden. Nettoopskrivningen af kapitalandele i associerede virksomheder overføres til egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsesværdien.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i associerede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af associerede virksomheder opgøres som forskellen mellem afhændelssummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inkl. ikke-afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salg eller afvikling. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

##### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

##### Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen.

##### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

## Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Egenkapital

###### *Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode*

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

###### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

## Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

### Noter

kr.		2019/20	2018/19	
<b>2</b>	<b>Finansielle indtægter</b>			
	Renteindtægter fra associerede virksomheder	78.166	10.000	
	Andre finansielle indtægter	1.027.239	416.271	
		<u>1.105.405</u>	<u>426.271</u>	
<b>3</b>	<b>Skat af årets resultat</b>			
	Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	182.820	0	
	Årets regulering af udskudt skat	38.242	27.868	
		<u>221.062</u>	<u>27.868</u>	
<b>4</b>	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
kr.		Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre tilgodehavender	I alt
	Kostpris 1. oktober 2019	12.575.945	54.465.290	67.041.235
	Afgang i årets løb	0	-3.737.674	-3.737.674
	Kostpris 30. september 2020	<u>12.575.945</u>	<u>50.727.616</u>	<u>63.303.561</u>
	Værdireguleringer 1. oktober 2019	9.813.149	0	9.813.149
	Udloddet udbytte	-3.000.000	0	-3.000.000
	Andel af årets resultat	772.846	0	772.846
	Værdireguleringer 30. september 2020	<u>7.585.995</u>	<u>0</u>	<u>7.585.995</u>
	<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<u>20.161.940</u>	<u>50.727.616</u>	<u>70.889.556</u>
Navn		Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
<b>Associerede virksomheder</b>				
	HMJ Invest, Horsens A/S	20,00 %	100.809.700	3.864.228

### 5 Tilgodehavender

Af de samlede tilgodehavender forfalder 50.728 t.kr. senere end 1 år fra balancedagen.

### 6 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. september 2020.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jens Jørgen Nielsen

### Direktion

På vegne af: J2N Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-846227882752

IP: 192.38.xxx.xxx

2021-03-04 08:40:00Z

NEM ID 

## Jens Jørgen Nielsen

### Dirigent

På vegne af: J2N Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-846227882752

IP: 192.38.xxx.xxx

2021-03-04 08:40:00Z

NEM ID 

## Uffe B Jensen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:24762043

IP: 87.104.xxx.xxx

2021-03-04 09:09:54Z

NEM ID 

## Peter Klindt Eilertsen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1267704592268

IP: 130.185.xxx.xxx

2021-03-04 09:41:49Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 3ESNN-3HUPC-6A3TC-ZA52K-UHIOX-Z5HSG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>